OUnt: D. 8. 
Proc: Biblioteca Real. 

Mayúsculas en rojo y azul; calderones en rojo y azul, alternados; títulos en 
rojo; reclamos y notas marginales. 

576 
I. lACOBUS DE BUTRIGARIIS. Secunda pars lecturae super co-
dicem.—i. [Lectura super librum VI Codicis] : Continua ut in glosa. 
Et imo dicitur glosa remota ... (fol. i a) ... ut coUegium fiscum exclu-
dat hoc dicit totus titulus lacobus Butergalis. Explicit liber sextus do-
mmi Jacobi Butrigalis super códice (fol. 53 b).—2. [Lectura super li
brum VII] : Incipit liber VII de vindicta et libértate et apud consilium 
manumissum: Iste liber usque ad titulum de usucapione pro emptore 
legitur extraordinaria Jacobus Butergalis. Mancipia si distrahit qui ius 
distrahendi non habet ... (fol. 53, b) ... indebiti de interdictis. Jacobus 
Butergalis. Explicit liber septimus Jacobi de Butrigariis sviper codicem. 
deo gratias. amen. (fol. 96 b).—3. [Lectura super librum VIII] : Inci
pit liber octauus de interdictis. Cum proponas ex mente extendimus ... 
(fol. 97 a) ... Digestum de excu tu (sic) Jacobus Butergalis. Explicit 
líber octauus Justiniani sacratissimi principis semper augusti. duce fe-
lici. Marronis (fol. 138 v. b). — 4. [Lectura super librum IX]: 
Iste liber est multum ordinatus quia primo ponit de ipsis accusatori-
bus ... (fol. 139 a) ... et rationem assigna ut ipsa. Finis septime par
tís IX libri. Explicit secunda pars lecture domini Jacobi de Butriga
riis super códice. Deo gratias amen. (fol. 164 a).—II. BARTOLUS 
DE SAXOFERRATO. Lectura domini Bartoli super tribus libris co
dicis. — I. [Lectura super librum, X] : In nomine ihesu christi eius-
que matris Marie virginis glorióse necnon beatorum anthonii ny-
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cholay tociusque celestis curie amen. Quia ubi christus non est 
fundamentum nulli boni operis superest .. . (fol. 165 a) .. . de cus
todia reorum. Bartolus legum doctor. Explicit lectura domdni Bartoü 
de Saxoferrato super décimo libro codicis (fol. 186 b).—2. [Lectura 
super undecimum librum] : Incipit super XI . De nauiculariis seu nau-
deriis publicis. De prima parte rubrice id est de^lustrariis iiichil habemus 
in nigro ... (fol. 186 b) .. . nec eos colexas alibi portare. Explicit liber 
undecimus (fol. 202 b).—3. [Lectura super duodecimum librum]: In
cipit liber duodecimus. De dignitatibus rubrica. Si ut proponía mulier 
condicionem patris aui illustrium retinet . . . (fol. 202 b) .. . uel eciam 
excusacionis priuati negocii non reuocatur [incompleto] (fol. 215 v. b).